
UCHWAŁA NR XV/116/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dobroń

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13, i art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj.: Dz. U. z 2015 poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) – uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę prywatnej drodze wewnętrznej w miejscowości Dobroń obr. geod. Dobroń 
Mały, o nr ewid. 279/9 - ul. Irysowa.

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1. przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 9D987527-F297-47B6-BA6F-5BA2D042552F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/116/2016

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 11 lutego 2016 r.

Id: 9D987527-F297-47B6-BA6F-5BA2D042552F. Podpisany Strona 1




